8115

Pale gommate

LE PALE GOMMATE ROBUSTE AD ALTE
PRESTAZIONI

La pala gommata 8115 di Kramer appartiene al segmento
premium della serie 8 ed & dotata del collaudato principio del
telaio monoblocco. Il volume della bennada 1,15 m3a 1,8 m3a
seconda della densita del materiale, abbinato all'opzione con
motore estremamente potente, rendono la 8115 una vera pala
gommata ad alte prestazioni. Il cambio ecospeed disponibile
opzionalmente e gli pneumatici di ampi dimensioni consentono
|'esecuzione di un‘ampia gamma di applicazioni con questa
macchina.

Risparmio di carburante: con la selezione corretta delle quattro modalita di guida (Power, Eco, Road, CSD), & possibile risparmiare fino al 10% di

carburante

Display LCD da 7 pollici: il display opzionale da 7 pollici contiene diverse visualizzazioni, opzioni di impostazione e sistemi di assistenza

Maggiore altezza di sollevamento: |'unita di carico lunga opzionale consente una maggiore altezza di sovraccarico e sollevamento

Smart Attach: il cambio rapido completamente idraulico installato di serie consente I'aggancio facile degli accessori idraulici dalla cabina senza dover

scendere e salire

Pneumatici da 24 pollici: eccellente stabilita, migliore trazione e capacita di carico ottimale

Dati tecnici
Dati del motore standard
Produttore del motore
Potenza motore
Potenza motore
Cilindrata
Normativa gas di scarico
Post-trattamento dei gas di scarico
Peso
Capacita benna (benna standard)
Carico utile (max.)
Peso d’esercizio

Carico utile (8=1,25)

Carico di ribaltamento (benna
standard)

Carico di ribaltamento (forca per
pallet)

Quantita riempimento
Capacita serbatoio carburante

Capacita del serbatoio olio idraulico

Deutz

55,4 kW
75 CV
2.924 cm?
\

DOC / DPF

1,15 me
2.070 kg
5.700 - 6.500 kg
2.900 kg
4.250 kg

3.625 kg

1201

641

Trazione
Velocita di marcia standard 0-20 km/h
Velocita di marcia opzione 1 0-30 km/h
Velocita di marcia opzione 2 0-40 km/h

. . 100% assale anteriore + assale
Blocco differenziale

posteriore
Sistema idraulico
Portata idraulica di lavoro (max.) 80 I/min
Cinematica
Tipo della cinematica P
Sistema di cambio rapido Kramer HV/WL-L; incluso Smart
Attach
Sterzo
Angolo di sterzata max. 40 Grado

Valori caratteristici del rumore
Livello di potenza sonora garantito

LwA (tetto di protezione del 101 dB(A)
guidatore)

Livello di potenza sonora misurato 99,8 dB(A)
LwA

Livello di pressione sonora

all'orecchio del conducente 74 dB(A)

Le immagini, le attrezzature e i dati mostrati potrebbero differire dal programma di consegna attuale nel vostro paese. Potrebbe essere mostrato allestimento facoltativo, che & soggetti ad un aumento di prezzo. Con riserva di modifiche.
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Dimensioni
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Lunghezza complessiva con accessorio di serie

Lunghezza complessiva con attrezzo standard/sistema di carico esteso
Passo delle ruote centrale

Sporgenza posteriore

Altezza con cabina

Altezza con aria condizionata

Altezza con cabina panoramica

Altezza con cabina panoramica e aria condizionata

Altezza totale con lampeggiante

Altezza max. punto di rotazione della benna

Altezza max. punto di rotazione della benna/sistema di carico esteso
Altezza di carico

Altezza di carico/sistema di carico esteso

Altezza di scarico

Altezza di scarico/sistema di carico esteso

Distanza di scarico

Distanza di scarico/sistema di carico esteso

Profondita di scavo

Larghezza totale

Distanza da terra

Raggio di sterzata bordo esterno degli pneumatici

Angolo di sterzata

Angolo di oscillazione

Angolo di scarico con altezza di sollevamento max.

Angolo di ribaltamento a terra

Distanza dal centro dell’assale anteriore fino alla punta del dente
Larghezza della benna

Altezza di sollevamento

Altezza di sollevamento/sistema di carico esteso

5.878 mm
5.878 mm
2.150 mm
1.620 mm
2.690 mm
2.775 mm
2.730 mm
2.775 mm
2.965 mm
3.450 mm
3.680 mm
3.200 mm
3.470 mm
2.650 mm
2.990 mm
660 mm
450 mm
95 mm
1.970 mm
390 mm
3.000 mm
40°

22°

45°

50 °
2.120 mm
2.150 mm
3.280 mm
3.510 mm

Le immagini, le attrezzature e i dati mostrati potrebbero differire dal programma di consegna attuale nel vostro paese. Potrebbe essere mostrato allestimento facoltativo, che & soggetti ad un aumento di prezzo. Con riserva di modifiche.
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